ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»_________2024 г.                                                                       № ______
с. Панкрушиха

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, решением Панкрушихинского районного Совета депутатов от 26.03.19 № 7 РС от «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Панкрушихинский район Алтайского края» в редакции от 12.11.2021 № 63 РС, решением Панкрушихинского сельского Совета депутатов от 29.12.2011 № 123 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края» в редакции от 22.12.2023 № 71 РС., рассмотрев представленные материалы по итогам проведения публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:32:030207:763, площадью 5 216 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Объездная, 20 Г – «магазины» Администрация Панкрушихинского района Алтайского края п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:32:030207:763, площадью 5 216 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Объездная, 20 Г – «магазины».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава района             	 Д.В. Васильев